

**Dodavatel****Embedded Electronics & Solutions, s.r.o.**

Primátorská 296/38

180 00 Praha

Česká republika

IČ: 01699334 DIČ: CZ01699334

**Kontaktní údaje**

E-mail: teren@eeas.cz

Web: www.eeas.cz

Způsob úhrady: **Převodem****Cenová nabídka****CN20210007****Odběratel****Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v. v. i.**

V Holešovičkách 94/41

182 09 Praha 8

Česká republika

IČ: 67985891 DIČ: CZ67985891

**Bankovní účet****2000424005/2010****IBAN: CZ81 2010 0000 0020 0042 4005****SWIFT: FIOBCZPPXXX****Datum**vystavení: **11.10.2021**platnosti do: **25.10.2021**

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Návrh tlumícího článku pro USB digitizér	12,0 hod.	1 000,00	21	12 000,00	2 520,00	<b>14 520,00</b>
Tlumícího článek pro USB digitizér	118,0 ks.	365,00	21	43 070,00	9 044,70	<b>52 114,70</b>

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	55 070,00	11 564,70	<b>66 634,70</b>
CELKEM	55 070,00	11 564,70	<b>66 634,70</b>

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

**Celkem k úhradě: 66 634,70 Kč**